LTDA., en donde se detallan sus atribuciones, 

consta en la escritura pública de constitución, otorgada en la Notaria Cuarta del Cantón mato 5 

veinte de noviembre del año dos mil ocho, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, báj 

el número ochocientos veinticinco (825) el diez de diciembre del dos mil ocho. | 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento 

Atentamente 

A 

FAUSTO GERMÁN DÁVALOS GAIBOR 
PRESIDENTE 

Yo, IVONNE KARINA DÁVALOS CORDOVILLA, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el